Aquest import s’ha tingut en compte per a 

escollir el procediment de licitació aplicable al contracte i la publicitat a la que s’ha de 

sotmetre.  

D’acord amb allò establert a l’article 100 de la LCSP el pressupost base de licitació es fixa 

en la quantitat màxima de noranta-sis mil vuit-cents euros (96.800,00 €) IVA inclòs.  

Aquest és el límit màxim de despesa que, en virtut d’aquesta contractació, pot comprometre 

l’òrgan de contractació, i constitueix el preu màxim que poden oferir les empreses que 

concorrin a la licitació d’aquest contracte. La presentació d’ofertes que superin aquest